REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/06/2021

ESTADO No. 049

Radicacién

76001400300620190078700

76001400300620190094800

76001400300620200001200

76001400300620200024600

76001400300620200050400

76001400300620200057200

76001400300620210014400

NuUmero de registros:7

Clase de Proceso

Sucesion

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Demandante

LIA ESNEDA TORRES DE
ANDRADE

COOPERATIVA DE
SERVICIOS DE OCCIDENTE -
COOPEOCCIDENTE

FINESA S.A.

BENGALA AGRICOLA SAS

BANCO CAJA SOCIAL S. A.

LUZ MARINA ZUNIGA
CABRERA

FINANZAUTO SA

Demandado

MARIA DIONNE ANDRADE
TORRES Y OTROS

APDO.ELENITH ESTRADA
GALEANO

OSCAR HUMBERTO ROLDAN
CASTILLO

APDO.ADRIANA MILENA
SANTOS OCHOA

ADRIANA ALVAREZ
CASTRILLON

APDO.AIDA MARIA ELENA
GALLARDO

JOHN JAIRO GAITAN
CASTRO

Desc. Actuacién

Auto ordena correr traslado OBS. Inventarios y
Avallios

Auto pone en conocimiento OBS. oficio 431 juzgado
Primero Civil Mpal

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 72 de la Ley
1676 de 2013

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. Cuotas en Mora

Auto suspende proceso OBS. levanta medida cautelar
y tiene por notificada ART. 301 CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 72 Ley 1676
de 2013

Fecha
Registro

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria






