#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:04/06/2021

### ESTADO No. 049

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190078700	Sucesión	LIA ESNEDA TORRES DE ANDRADE	MARIA DIONNE ANDRADE TORRES Y OTROS	Auto ordena correr traslado OBS. Inventarios y Avalúos	05/04/2021		1
76001400300620190094800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE - COOPEOCCIDENTE	APDO.ELENITH ESTRADA GALEANO	Auto pone en conocimiento OBS. oficio 431 juzgado Primero Civil Mpal	05/04/2021		2
76001400300620200001200	Verbal Sumario	FINESA S.A.	OSCAR HUMBERTO ROLDAN CASTILLO	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 72 de la Ley 1676 de 2013	05/04/2021		1
76001400300620200024600	Ejecutivo Singular	BENGALA AGRICOLA SAS	APDO.ADRIANA MILENA SANTOS OCHOA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	05/04/2021		2
76001400300620200050400	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL S. A.	ADRIANA ALVAREZ CASTRILLON	Auto termina proceso por Pago OBS. Cuotas en Mora	05/04/2021		1
76001400300620200057200	Ejecutivo Singular	LUZ MARINA ZUÑIGA CABRERA	APDO.AIDA MARIA ELENA GALLARDO	Auto suspende proceso OBS. levanta medida cautelar y tiene por notificada ART. 301 CGP	05/04/2021		1
76001400300620210014400	Aprehensión y Entrega del Bien	FINANZAUTO SA	JOHN JAIRO GAITAN CASTRO	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 72 Ley 1676 de 2013	05/04/2021		1

Número de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria